（西暦）     年　　月　　日
Date: yyyy/mm/dd
株式会社東京証券取引所
To Tokyo Stock Exchange, Inc.
代表取締役社長　殿
President & CEO
所 在 地　Address

代表者名  Representative
　　　㊞

変更届出書（名称、代表者名等）
Application for Change of Company Name, Representative, etc.

下記のとおり、カーボン・クレジット市場利用規約第12条第１項の規定に基づき、変更申請書を提出いたします。
I hereby submit the following Application for Change in accordance with Article 12, Paragraph 1 of the Carbon Credit Participation Market Terms of Use.

記

	変更日（変更予定日）
Date of Change (Scheduled date of change)
	        　年　　　月　　　日
Date: 　　(Y)　　(M)　　(D)

	変更後
After Change
	変更前
Before Change

	名称(商号、団体名等)
Name (firm name, organization name, etc.)

	代表者名Representative

	所在地
Address

その他、上記以外の内容について変更が生じた場合は、下記に御記載ください。
If there are any other changes to the contents other than those listed above, please indicate them below.

	変更内容
Contents to be Changed

· 指定クレジット、預貯金⼝座、クレジット⼝座情報及び連絡先担当者の変更につきましては、専用の様式を御使用ください。
· Please use the dedicated form for the change of the Designated Credit, Account Information for Savings Account or Credit Account, and List of Contact Persons.
2024.7版